
FREL Invest ApS

CVR-nr.: 44519593

Hyrdetasken 27
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2025

Frank Elkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREL Invest ApS
Hyrdetasken 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 44519593
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at være et investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på 29.498 kr. og ifølge balancen en egenkapital på 2.384.187 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|---------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalinteresser | | 0 | 1.400.333 |
| Bruttoresultat | | 0 | 1.400.333 |
| Administrationsomkostninger | | -8.322 | -20.930 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -8.322 | 1.379.403 |
| Andre finansielle indtægter | | 44.002 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 35.680 | 1.379.403 |
| Skat af årets resultat | | -6.182 | 0 |
| Årets resultat | | 29.498 | 1.379.403 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 67.500 | 61.000 |
| Overført resultat | | -38.002 | 1.318.403 |
| I alt | | 29.498 | 1.379.403 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.336.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 2.336.000 |
| Likvide beholdninger | | 2.398.119 | 99.910 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.398.119 | 2.435.910 |
| AKTIVER I ALT | | 2.398.119 | 2.435.910 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 2.276.687 | 2.314.689 |
| Forslag til udbytte | | 67.500 | 61.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.384.187 | 2.415.689 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.750 | 20.221 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.182 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 13.932 | 20.221 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 13.932 | 20.221 |
| PASSIVER I ALT | | 2.398.119 | 2.435.910 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |